
Milí žáci, vážení rodiče, 

zveme vás na  

zahájení školního roku 2021/2022, 

  

které se koná 

ve středu 1. září 2021 v 8.00 hodin 

tentokrát v jednotlivých třídách. 

  

Prosíme zákonné zástupce, aby počkali na své děti před budovou školy. 

Do budovy školy mohou vstupovat cizí osoby pouze pokud je to 

nezbytně nutné. 

Vzhledem k tomu, že zahájení povinné školní docházky je pro život dětí 

i celé rodiny velmi důležitým krokem, mohou rodiče prvňáčků dne 

1.9.2021 jít do třídy se svými dětmi. 

  

• Přihlášku do školní družiny obdrží žáci 2. a 3. ročníku dne 1.9.2021        

od svých třídních učitelů. Vyplněnou přihlášku potom děti přinesou zpět 

2.9.2021. 

• Prosíme prvňáčky, aby si přinesli aktovku, penál a přezůvky. 

• Ve čtvrtek 2. září a v pátek 3. září bude vyučování končit v 11.30 

hod, oběd bude vydáván od 11.30. hod., provoz školní družiny bude do 

16.30 hod. 

• Od pondělí 6.9.2021 výuka již dle rozvrhu jednotlivých tříd v období 

plaveckého výcviku. 

                                          Těšíme se na vás 

 kolektiv vyučujících školy 

 


